
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 11 juli 2023, nr 

2051916/2051927, tot vaststelling van het subsidieplafond van de 

Uitvoeringsregeling subsidie onderhoud provinciale monumenten 

Noord-Holland 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

  

Gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling subsidie onderhoud provinciale monumenten Noord- 

Holland 2023; 

  

Besluiten: 

  
1.   

Het subsidieplafond voor 2023 vast te stellen op € 53.242,-. 

Haarlem, 11 juli 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 8398 

PROVINCIAAL BLAD 20 juli 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 8398 20 juli 2023 1 


